兴宁市宁中镇石岭村分布式光伏发电扶贫项目（二期）中标公告

广州群生招标代理有限公司梅州分公司受兴宁市宁中镇石岭村民委员会的委托，就“兴宁市宁中镇石岭村分布式光伏发电扶贫项目（二期）（项目编号：GZQS2001HG02037M ）”采用公开招标方式进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：
一、招标项目简要说明：
1、采购内容：兴宁市宁中镇石岭村分布式光伏发电扶贫项目（二期）。
2、简要技术要求、合同履行日期：详见招标文件用户需求
二、招标公告日期及媒体：采购代理机构于2020年4月13日在指定媒体上发布了招标公告。
三、评标信息
1、评标日期：2020年5月8日
2、评标地点：梅州市江南路丰盛大厦商住楼A栋三楼303（广州群生招标代理有限公司）
3、评标委员会主任：刘建仁
4、评标委员会其他成员：刘洪平、钟定华、林燕宝、李治国
四、评审意见等有关资料
综合评分法中标候选人排序表

	投标人名称
	是否通过资格性、符合性审查
	技术商务得分
	价格得分
	综合得分
	名次

	比例（70%)
	 比例（30%)
	100

	广东尧圣太阳能科技有限公司
	是
	63.60
	29.97
	93.57
	1

	苏州国阳新能源科技有限公司
	是
	19.40
	29.94
	49.34
	2

	宁波顺民能源科技有限公司
	是
	14.20
	29.93
	44.13
	3

备注：推荐中标候选供应商的排序应当按综合得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。
五、中标信息

1、中标人：广东尧圣太阳能科技有限公司
2、中标价格：￥758,863.07（大写：人民币柒拾伍万捌仟捌佰陆拾叁元零柒分）
3、中标人地址：梅州市梅江区东升工业区货场路尧圣太阳能产业园
六、联系事项：招标代理机构联系人：刘先生        联系电话： 0753-2253882

七、公示期：2020年5月9日-2020年5月15日。
广州群生招标代理有限公司梅州分公司
          二〇二〇年五月八日